
 

 

Istituto Comprensivo di Chiaravalle n.2 
Via Martelli, 76 - 88064 Chiaravalle C.le (CZ) - C.M. CZIC871004 - C.F. 85000190794 

www.scuolachiaravalle.it–  e-mail: czic871004@istruzione.it pec: czic871004@pec.istruzione.it Tel/ 096791033  

 

 
 

 
    

 

Atti 

Albo web  Istituto  

   

Oggetto: determina per affidamento incarico di Responsabile della Protezione dei dati (DPO)ai sensi     

                Regolamento  UE 679/2016; 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 – artt. 32 comma 10 lettera a) “attuazione delle direttive 

2014/23/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e 

sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei 

servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi ai 

lavori, servizi e fornitura”, di seguito “Codice”; 

Considerato la necessità di un Responsabile della Protezione dei dati (DPO)ai sensi del regolamento 

                      UE 679/2016; 

Atteso che il costo complessivo ammonta ad euro 366,00 (trecentosessantasei/00); 

Vista la copertura finanziaria in bilancio; 

Visto  il D.Lgs.  19 aprile 2017 n. 56 – art. 36 comma 2 lettera a) per affidamento di importo inferiore 

a 40.000 euro, mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori 

economici o per i lavori in amministrazione diretta; 

ritenuto adeguato pertanto, esperire la procedura mediante “Affidamento Diretto”  

Visto il Decreto n. 129 del 28/08/2018; 

Visto il regolamento per l’attività negoziale approvato dal Consiglio di Istituto ritenuto adeguato 

pertanto, esperire la procedura mediante “Affidamento Diretto”  

 

DETERMINA 

 

Di affidare al Sig. Emilio MISISCA l’incarico di Responsabile della Protezione dei dati (DPO)ai sensi 

del regolamento UE 679/2016, in quanto è in possesso di tutti i requisiti di capacità tecniche e 

professionali richieste; 

1. Di impegnare la spesa omnicomprensiva di euro 366,00 (trecentosessantasei/00); all’aggregato A1 

della gestione in conto competenza del programma annuale, relativamente al corrispettivo per il 

servizio in parola; 

2. Di richiedere alla Società interessata gli estremi identificativi IBAN del conto corrente bancario o 

postale dedicato; 

3. Di richiedere all’INAIL/INPS il documento di regolarità contributiva; 

4. Di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola Sig.ra Maria ANANIA, per la 

regolare esecuzione; 

5. Di pubblicare la presente determinazione al sito web dell’Istituto www.scuolachiaravalle.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Elisabetta GIANNOTTI)  
  

UNIONE EUROPEA  MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ E RICERCA REPUBBLICA ITALIANA 

 

 

n.  CIG  Z012BF81AC 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CHIARAVALLE N.2 - C.F. 85000190794 C.M. CZIC871004 - AOO_CZIC871004 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0000406/U del 13/02/2020 11:10:06Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

http://www.scuolachiaravalle.it/
mailto:czic871004@istruzione.it
mailto:czic871004@pec.istruzione.it
http://www.scuolachiaravalle.it/

